通知編號
	D00060002782

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/9/11

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	轉知高雄市政府文化局於101年10月20日至102年2月17日，假高雄市立美術館舉辦「瘋狂達利-超現實主義大師特展」

	通知內容
	主旨：轉知高雄市政府文化局於101年10月20日至102年2月17日，假高雄市立美術館舉辦「瘋狂達利-超現實主義大師特展」，請惠予協助公布相關訊
      息，請 查照。

說明：
  一、依據教育部101年9月6日臺社(四)字第1010166208號函辦理。

  二、詳情請參閱逕上活動官網查詢http://WWW.mediasphere.com.tw/dali/。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/11 上午 08:13:10 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/9/11 上午 08:09:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	71184